
UCHWAŁA NR XXIX.237.2022 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Imielnie nr XIII.95.2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością drogową nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Imielno, położonej w obręb: 0008 Imielno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

w § 1 ust. 3 uchwały Rady Gminy w Imielnie Nr XIII.95.2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością drogową nieruchomości 

stanowiącej własność Gniny Imielno, położonej w obręb: 0008 Imielno, otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Działkę nr 50/12 obciąża się służebnością drogową o szer. 4 m od strony północnej 

przy granicy z działką nr 50/8 jako dojazd do działki nr ewid. 50/11 z drogi powiatowej 

nr 0168T   (nr ewid. 457, obręb: 008 Imielno). Zakres służebności przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały nr XIII.95.2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


